

Taino Ventures ApS

C/o Bochineck, Frydendalsvej 14, 1809 Frederiksberg C

CVR-nr. 25 36 79 52

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2019.

Martin Bochineck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Taino Ventures ApS C/o Bochineck Frydendalsvej 14 1809 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 25 36 79 52
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Martin Bochineck
Direktion	Larissa Garcia Bochineck, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, konsulentvirksomhed og dermed forbundet virksomhed samt at være som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -245 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 10.034 t.kr. mod 63.958 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttotab	-245.467	328
1 Personaleomkostninger	-840.000	-780
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-243.634	-166
Driftsresultat	-1.329.101	-618
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-95.610	17.326
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.728.463	40.889
Andre finansielle indtægter	8.813.255	8.231
Nedskrivning af finansielle aktiver	-324.144	0
Øvrige finansielle omkostninger	-364.780	-367
Resultat før skat	11.428.083	65.461
Skat af årets resultat	-1.394.054	-1.503
Årets resultat	10.034.029	63.958
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.728.463	31.431
Overføres til overført resultat	1.350.814	32.527
Disponeres fra opskrivnings reserve	-45.248	0
Disponeret i alt	10.034.029	63.958
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	2.000.000

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	23.656.366	23.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.656.366</u>	<u>23.900</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	100.328.227	95.601
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.328.228</u>	<u>95.601</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>123.984.594</u>	<u>119.501</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.036.052	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	18.478.932	18.158
Andre tilgodehavender	9.477.239	10.231
Periodeafgrænsningsposter	18.943	14
Tilgodehavender i alt	<u>47.011.166</u>	<u>28.403</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	93.954.374	79.345
Værdipapirer i alt	<u>93.954.374</u>	<u>79.345</u>
Likvide beholdninger	97.950	14.347
Omsætningsaktiver i alt	<u>141.063.490</u>	<u>122.095</u>
Aktiver i alt	<u>265.048.084</u>	<u>241.596</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Reserve for opskrivninger	4.439.699	4.485
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.765.727	93.037
6 Overført resultat	129.766.996	128.416
Egenkapital i alt	<u>232.097.422</u>	<u>226.063</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.281.000	1.283
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.281.000</u>	<u>1.283</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	11.456.023	11.855
Selskabsskat	926.830	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.382.853</u>	<u>11.855</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	402.054	364
Gæld til pengeinstitutter	17.252.884	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.791	67
Selskabsskat	770.168	1.219
Anden gæld	539.182	636
Periodeafgrænsningsposter	121.730	81
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.286.809</u>	<u>2.395</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.669.662</u>	<u>14.250</u>
Passiver i alt	<u>265.048.084</u>	<u>241.596</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	840.000	780
	840.000	780
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	18.398.660	18.399
Kostpris 30. juni 2019	18.398.660	18.399
Opskrivninger 1. juli 2018	5.749.932	0
Årets opskrivning	0	5.750
Opskrivninger 30. juni 2019	5.749.932	5.750
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-248.592	-83
Årets afskrivninger	-243.634	-166
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-492.226	-249
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	23.656.366	23.900

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	0	2.500
Tilgang i årets løb	6.559	0
Afgang i årets løb	0	-2.500
Kostpris 30. juni 2019	6.559	0
Reguleringer 1. juli 2018	0	37
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-95.610	0
Årets tilbageførsler på afgang	0	-37
Reguleringer 30. juni 2019	-95.610	0
Modregnet i tilgodehavender	89.051	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	89.051	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	0	0
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	2.562.500	63
Tilgang i årets løb	0	2.500
Kostpris 30. juni 2019	2.562.500	2.563
Opskrivninger 1. juli 2018	93.037.264	61.399
Årets resultat	5.131.802	2.303
Udbytte	0	-9.250
Årets reguleringer	-403.339	38.586
Opskrivninger 30. juni 2019	97.765.727	93.038
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	100.328.227	95.601

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.		
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juli 2018	1.280.000	1.280		
Tilgang i årets løb	324.144	0		
Kostpris 30. juni 2019	1.604.144	1.280		
Nedskrivninger 1. juli 2018	-1.279.999	-1.280		
Årets nedskrivninger	-324.144	0		
Nedskrivninger 30. juni 2019	-1.604.143	-1.280		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	1	0		
6. Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for	Reserve for	Overført
	kapital	opskrivninger	nettoopskriv-	resultat
	kr.	kr.	ning efter den	kr.
	kr.	kr.	indre værdis	kr.
	kr.	kr.	metode	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	4.484.947	93.037.264	128.416.182
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-45.248	0	0
Resultatandel	0	0	4.728.463	1.350.814
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	4.000.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	0	-4.000.000
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	4.439.699	97.765.727	129.766.996
			30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
7. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt			11.858.077	12.219
Heraf forfalder inden for 1 år			-402.054	-364
			11.456.023	11.855

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.858 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 23.656 t.kr.
